
UCHWAŁA NR XLIV/768/VIII/2021 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poznania na rok 2021. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 12 pkt 5, 8 lit. d w związku z art. 91 i 92 ust. 

1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

920), art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy 

reformujące administrację publiczną (Dz. U. z 1998 r. Nr 133, poz. 872 ze zm.), art. 212, 258 

i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XL/703/VIII/2020 Rady Miasta Poznania z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 

budżetu Miasta Poznania na 2021 r., zmienionej zarządzeniem Nr 64/2021/P Prezydenta 

Miasta Poznania z dnia 26 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 93/2021/P Prezydenta Miasta 

Poznania z dnia 4 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr 165/2021/P Prezydenta Miasta Poznania 

z dnia 24 lutego 2021 r., uchwałą Nr XLIII/752/VIII/2021 z dnia 9 marca 2021 r. Rady Miasta 

Poznania wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 1 1. Ustala się planowane dochody budżetu na 2021 rok w kwocie 4.367.885.690,42 zł, 

z tego: 

1) dochody gminy w kwocie 3.452.666.341,62 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 3.261.051.654,62 zł,  

b) dochody majątkowe w kwocie 191.614.687,00 zł;  

2) dochody powiatu w kwocie 915.219.348,80 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 882.080.562,80 zł, 



b) dochody majątkowe w kwocie 33.138.786,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Wyodrębnia się dochody związane z realizacją:  

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 

653.617.146,37 zł, z tego: 

a) dochody gminy w kwocie 581.651.254,62 zł, 

b) dochody powiatu w kwocie 71.965.891,75 zł; 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 

2.023.440,00 zł, z tego: 

a) dochody gminy w kwocie  935.500,00 zł, 

b) dochody powiatu w kwocie 1.087.940,00 zł; 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień pomiędzy jednostkami samorządu 

terytorialnego w kwocie 58.345.193,00 zł, z tego: 

a) dochody gminy w kwocie 56.514.254,00 zł, 

b) dochody powiatu w kwocie 1.830.939,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 3." 

2. § 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

" § 2 1. Ustala się planowane wydatki budżetu na 2021 rok w kwocie 5.389.987.739,42 zł, 

z tego: 

1) wydatki gminy w kwocie  4.092.719.106,62 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 2.955.844.103,62   zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 1.136.875.003,00 zł; 

2) wydatki powiatu w kwocie 1.297.268.632,80 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 936.645.362,80 zł; 

b) wydatki majątkowe w kwocie  360.623.270,00 zł 

zgodnie z załącznikami nr 2 i 4. 

2. Wyodrębnia się wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w kwocie 653.617.146,37 zł, z tego: 

a) wydatki gminy w kwocie 581.651.254,62 zł, 

b) wydatki powiatu w kwocie 71.965.891,75 zł; 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w kwocie  

2.023.440,00 zł, z tego:  

a) wydatki gminy w kwocie 935.500,00 zł, 



b) wydatki powiatu w kwocie 1.087.940,00 zł; 

3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień pomiędzy jednostkami samorządu 

terytorialnego w kwocie 58.345.193,00  zł, z tego: 

a) wydatki gminy w kwocie  56.514.254,00 zł, 

b) wydatki powiatu w kwocie 1.830.939,00 zł; 

4) pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 3.752.703,00  

zł, z tego: 

a) wydatki gminy 3.752.703,00 zł 

zgodnie z załącznikami nr 2 i 3.". 

3. § 9  ust. 2 - 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 9 2.  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 87.870,00 zł przeznacza 

się na realizację zadania związanego z realizacją dopłaty do czynszu. 

3. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 333.486,00 zł przeznacza się na 

realizację zadania związanego ze zorganizowaniem transportu (dowozu) do punktów 

szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. 

4. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 94.000,00 zł przeznacza się na 

realizację Programu „Wspieraj Seniora. 

5. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 440.937,05 zł przeznacza się na 

pomoc dla domów pomocy społecznej.". 

 

§ 2 

 

Zmiany w budżecie wprowadzone niniejszą uchwałą w sposób szczegółowy są przedstawione 

w załącznikach (nr 1, 2, 3, 4), stanowiących integralną część niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 



§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Poznania 

(-) Grzegorz Ganowicz 


